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W związku ze złożeniem w dniu 30.04.2025 r. oferty przez Starachowicki Klub Pływacki „Barakuda”, ul. Miodowa 75, 27-200 Starachowice, numer w ewidencji
Starostwa Powiatowego
w Starachowicach: 37, na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej pod tytułem:

„Naucz dziecko pływać przed Wakacjami”,

Prezydent Miasta Starachowice uznając celowość proponowanego zadania,
na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.zm.) podaje
ofertę do publicznej wiadomości.

Powyższa oferta dostępna jest dla Państwa również na stronie Biuletynu Informacji Publicznej http://bip.um.starachowice.pl w zakładce Tablica ogłoszeń → 
Współpraca z NGO oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45.
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Dopłaty dla rolników

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w ramach płatności bezpośrednich i
obszarowych. Termin mija 15 maja 2025 roku.

Więcej...



Więcej artykułów

May 8, 2025

Budżet Obywatelski

Urząd Miejski w Starachowicach przygotowuje się do jedenastej edycji Budżetu Obywatelskiego. Już 2 czerwca rozpoczynamy procedurę zgłaszania projektów do tegorocznej edycji partycypacyjnego zadania. Na
Państwa projekty czekamy do końca czerwca. We wrześniu odbędzie się dwuetapowe głosowanie na zgłoszone projekty. Wzorem lat poprzednich głosowanie będzie miało charakter internetowy oraz tradycyjny.

Więcej...

May 7, 2025

Promocja miasta poprzez sport – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

May 6, 2025

Druga odsłona Regionalnych Misji Gospodarczych

Przed nami kolejny etap Regionalnych Misji Gospodarczych w Trójmieście nad Kamienną. Po Starachowicach i spotkaniu w Centrum Kreatywności Pałacyk czas na spotkanie w Ostrowcu Świętokrzyskim. Odbędzie się
ono już 30 maja, a starachowickie firmy zainteresowane udziałem w wydarzeniu mogą już dokonywać mailowej rejestracji.

Więcej...


